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PRP Szybka Kolef Migjska w Trdpnieseie sp. 7 0.0,

Gdynia, 31.08.2021 r.
SKMMU.086.32.21

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
wykonanie: ,,remontu oswietlenia na stupach nr 1 - 9 przy linii 250 na przystanku Gdynia
Cisowa od strony Wejherowa (lacznie 10 opraw oswietleniowych na 9 stupach); remontu
oswietlenia na stupach nr 79 — 92 przy drodze wewnetrznej nr 3 i stup nr 137 przy
budynku C12 (tacznie 28 opraw oswietleniowych na 14 stupach); remontu oswietlenia na
stupach wysokich 1/1 - 1/8, 2/1 - 2/6, 4/1 — 4/4, 5/1 — 5/5, 6/1 — 6/5 (facznie 122 opraw na 28
stupach); remontu oswietlenia zewnetrznego przy budynkach A-1 i A-5 (facznie 6 opraw
oswietleniowych)” dla PKP Szybka Kolej Miejska w Tréjmiescie Sp. z o0.0. - znak:
SKMMU.086.32.21.

Zamawiajgcy przedstawia w zatgczeniu odpowiedzi na pytania zadane w toku przedmiotowego
postepowania, wraz z ich trescig;

Pytanie 1: W Opisie przedmiotu zaméwienia w rozdziel | pkt.2 Zamawiajacy informuje, ze
nalezy wymieni¢ stupy oswietleniowe w ilosci 14 szt. Niestety nigdzie nie widnieje informacja o
wysokosci stupdw oraz rodzaju i wymiarach wysiggnikéw. W rozdziel Il w pkt. 4 widnieje tylko
informacja, ze nalezy zastosowac stupy betonowe wirowane EOP. Prosimy o przestanie
wszystkich danych technicznych dla stupéw i wysiegnikow.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Zze uzupetniono OPZ w punkcie |. 2) w zakresie danych
technicznych stupéw oraz wysiegnikow.

Pytanie 2: W Opisie przedmiotu zaméwienia w rozdziel | pkt.3 Zamawiajacy wymaga ‘wymiany
opraw oswietleniowych na oprawy ze zrodtem $wiatta typu LED - moc opraw odpowiednikiem
obecnie zamontowanych opraw’. Prosimy o podanie mocy opraw przewidzianych do wymiany.

OdpowiedZ: Zamawiajacy informuje, ze uzupetiono OPZ w puncie I. 1), I. 3) I. 4) w zakresie
aktualnie zamontowanych opraw os$wietleniowych.

Pytanie 3: W Opisie przedmiotu zamowienia w rozdziel | pkt.4 Zamawiajacy informuje, ze
nalezy ‘wymieni¢ wysiggniki o ksztattach i wymiarach jak obecnie zamontowane'. Prosimy o
szczegotowq informacje, jakie wysiggniki obecnie sa zamontowane, tzn. materiat z ktérego majg
zosta¢ wykonane, wymiary wysiegnika, ilo¢ itp.

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, ze zmieniono zapis w punkcie |. 4) w zakresie wymiany
wysiggnikow na odczyszczenie oraz malowanie.

Pytanie 4: W tytule przetargu, w dok. SIWZ oraz na formularzu ofertowym, Zamawiajacy podaje
losci nowo montowanych opraw o$wietleniowych dla poszczegdlnych lokalizacji. Niestety roznig
sig one od tych podanych w Opisie przedmiotu zamoéwienia. Prosimy o informacje, w ktorym
dokumencie sg zawarte prawidiowe dane, tzn. czy wymianie podlegaja 138 szt. opraw
oswietleniowych znajdujgcych sig na stupach i 6 opraw o$wietleniowych zamontowanych na
budynku? — zgodnie z zapisami znajdujgcymi sie z Opisie przedmiotu zamowienia.
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Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz nalezy traktowa¢ poprawione dane odnosnie ilosci oraz
zakresu wymienianych opraw i stupéw zawarte w Opisie Przedmiotu Zamowienia jako wigzace.
Wymianie podlega 141 opraw na istniejacych oraz wymienianych stupach oraz 6 opraw na
elewacji budynku, facznie 147 opraw oswietleniowych LED.

Pytanie 5: Wnioskujemy o wydtuzenie, okreslonego w dokumentacji SWZ w rozdz. llI, pkt. 3.2,
terminu wykonania zamdwienia okreslonego na dzien 31.10.2021 r. 0 2 m-ce ze wzglgdu na
czas potrzebny na dostarczenie wszystkich niezbgdnych materiatow.

Naszym zdaniem termin zapisany w dokumentacji SWZ jest zbyt krétki. Zaktadajgc, ze umowa
zostanie podpisana na poczatku pazdziernika 2021 r., na prace montazowe wraz z dostawg
wszystkich materiatéw zostanie niespetna 1 miesigc.

Z posiadanych na dzien dzisiejszy informacji, wszyscy renomowani Dostawcy opraw i stupow
oé$wietleniowych nie moga zagwarantowaé dostarczenia materialu w terminie wyznaczonym
przez Zamawiajgcego. Realny czas dostawy zaréwno opraw, jak i stupdw oswietleniowych
zgodnych z dokumentacja przetargowg wynosi minimum 8 tygodni.

Czy w zwigzku z powyzszym jest mozliwa zmiana terminu zakonczenia inwestycji?

Realnym i zarazem bezpiecznym terminem zakonczenia wszystkich prac montazowych wraz z
dostawa materiatow okreslamy na koniec roku 2021 r.

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze przediuza termin realizacji zadania na dzien
15.12.2021 .

Pytanie 6: Wnioskujemy o przedtuzenie terminu sktadania ofert z dnia 02.09.2021 o tydzien.
Naszym zdaniem termin okreslony przez Zamawiajacego w dok. SIWZ w rozdziale VII w pkt. 7.1
jest zbyt krétki. Do przygotowania prawidtowej oferty nalezy przeprowadzi¢ wizje lokalng i
dopiero na jej podstawie przygotowac wyceng.

Czy w zwiazku z powyzszym jest mozliwa zmiana terminu sktadania ofert?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, iz dokonuje terminu skladania ofert na dzien 09.09.2021 r.

Jednoczesénie Zamawiajacy informuije, iz dokonuje modyfikacji SIWZ oraz OPZ.
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